

Č. j. 17966/2017

V návaznosti na ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádáme o poskytnutí následujících informací:

*1. Stanoviska všech dotčených odborů MMR a dalších dotčených úřadů ke koncepci „Strategický rámec hospodářské restrukturalizace Ústeckého, Moravskoslezského a Karlovarského kraje“ dle §45i zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny.*

*2. Veškerou další dokumentaci shromážděnou k výše uvedenému dokumentu v rámci posuzování koncepce dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivu na životní prostředí.*

Odpověď:

Ministerstvo pro místní rozvoj nemá k dispozici požadované dokumenty.